

Gereon Deal Facilitation ApS

Bedervej 40, 8320 Mårslet

CVR-nr. 34 72 17 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Michael Gereon Haas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Gereon Deal Facilitation ApS Bedervej 40 8320 Mårslet |
| | CVR-nr.: 34 72 17 26 |
| | Stiftet: 16. oktober 2012 |
| | Hjemsted: Mårslet |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Michael Gereon Haas |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Modervirksomhed | Gereon Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 284.594 | -25.874 |
| 1 Personaleomkostninger | -195.926 | -342.926 |
| Driftsresultat | 88.668 | -368.800 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.326 | -1.836 |
| Resultat før skat | 82.342 | -370.636 |
| Skat af årets resultat | -18.778 | 80.147 |
| Årets resultat | 63.564 | -290.489 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 115.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -51.436 | -290.489 |
| Disponeret i alt | 63.564 | -290.489 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 8.000 | 8.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.000 | 8.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.000 | 8.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 235.500 | 128.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 123.549 | 73.549 |
| Udskudte skatteaktiver | 61.369 | 80.147 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7.423 |
| Tilgodehavender i alt | 420.418 | 289.119 |
| Omsætningsaktiver i alt | 420.418 | 289.119 |
| Aktiver i alt | 428.418 | 297.119 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | 2.663 | 54.098 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 115.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>197.663</u> | <u>134.098</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 193.794 | 140.187 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Anden gæld | 21.961 | 7.834 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>230.755</u> | <u>163.021</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>230.755</u> | <u>163.021</u> |
| | Passiver i alt | <u>428.418</u> | <u>297.119</u> |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 121.364 | 252.150 |
| Pensioner | 25.000 | 25.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 5.397 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>46.154</u> | <u>60.379</u> |
| | <u>195.926</u> | <u>342.926</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 54.099 | 344.587 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-51.436</u> | <u>-290.489</u> |
| | <u>2.663</u> | <u>54.098</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>115.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>115.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gereon Holding ApS, CVR-nr. 34721556 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |